MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS.”
DESDE 1928

pssmeuprimeiroempregodseivaj@gmail.com
www.missaocaiua.org.br

CONVENIO VALE DO RIO JAVARI

Rua Cunha Gomes, s/, nº, Bairro Centro, Atalaia do Norte-AM, CEP:69650-000

EDITAL SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO DE PESSOAL – Nº 001/2022
DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA VALE DO JAVARI

PROJETO MEU PRIMEIRO EMPREGO
Convênio nº 882480/2019

RESULTADO PRELIMINAR FINAL

A Missão Evangélica Caiuá, por intermédio da Comissão de Seleção do Processo Seletivo

Simplificado nº 001/2022 - Projeto Meu Primeiro Emprego - no uso de suas atribuições, torna

público Resultado Preliminar pós Análise Curricular, Prova Objetiva e Entrevistas. Não houve

classificação de candidatos ao cargo de Enfermagem.

CARGO: TÉCNICO DE ENFERMAGEM

Nº CANDIDATOS
Ensino Médio
curso técnico

completo

Tempo de
estagio

profissional

Cursos de
aperfeiçoamento
ou extensão na

área de formação
pretendida

NOTA DA
PROVA

OBJETIVA

NOTA
DA

ENTREVISTA

NOTA
FINAL

1º SEBASTIANA DIAS CASTILHO 3 0 0 14* 7,4 24,4
2º MISCILENE NASCIMENTO CRUZ 3 0 0 14* 7 24

* Aplicado o “peso 2” na nota de Prova Objetiva, conforme Anexo IV do Edital de Abertura;

Atalaia do Norte, AM, 04 de julho de 2022.
COMISSÃO DE SELEÇÃO